
 
 
 
 
 
 
 
Vad blir man egentligen? 
Efter genomgången utbildning kan du arbeta som festivalarrangör, 
eventkoordinator för företag, projektledare i showrestauranger, projektledare i 
underhållningsföretag, koordinator i samband med mässor, klubbarrangör, 
projektledare i produktionsbolag, eventdesigner, utvecklare inom 
upplevelseindustrin eller eventkoordinator för olika former av idrottsevenemang. 
 
Leder eventutbildningen till jobb? 
Det beror såklart mestadels på dig själv, alltså vilka ambitioner mm som du själv 
har. Dock är "branschen" överens om att det finns ett enormt behov av den 
kunskap som utbildningen ger. 
 
 
Vilken status har utbildningen? 
Vi samarbetar med stora och små företag inom musik-, kultur-, sport- och 
eventnäringen. Vi är dessutom representerade i den prestigefyllda akademin, 
"Svenska Eventakademin", som representeras av bl a Ulf Elfving, Anders Berglund,  
Hasse Wallman och Bengt Wahlström. 
 
 
Hur vet ni det? 
I arbetet med att ta fram utbildningskonceptet ingår att utreda efterfrågan på 
den kompetens som eventutbildningen ger. Alla TechFuturums kontakter (och de 
är många) är överens om att Sveriges upplevelseindustri växer. Stöd för detta 
finner man dessutom i AMS rapport från 2001 "Arbete för nöjes skull - Var finns 
de nya jobben inom upplevelsenäringen?" och i KK-stiftelsens rapport 
"Upplevelseindustrin 2003 - Statistik och jämförelser". 
 
 
Vilken typ av anställning kan jag förvänta mig efter utbildningen? 
Det beror mycket på dig själv, vad du själv vill och vilka planer du själv har för 
framtiden. "Branschen" skiljer sig emellertid mycket från andra områden när det 
gäller just anställningsformer. Flertalet av dem som verkar inom 
upplevelseindustrin arbetar på projektbasis, är visstidsanställda, eller driver egna 
företag. 
 
Kan man starta eget företag efter utbildningen? 
Om du är en person med många spännande idéer, med stor energi och med hög 
skaparlust, är denna utbildning alldeles rätt. Har du dessutom ambition att starta 
eget företag, ges stora möjligheter. 
 
 
Vilken behörighet krävs? 
För eventutbildningen krävs grundläggande högskolebehörighet, förvärvat genom 
avgångsbetyg från nationellt eller specialutformat gymnasieprogram, komvux, 
folkhögskola eller motsvarande. Alternativt motsvarande kunskaper förvärvade 
genom andra studier och/eller arbetslivserfarenhet.  
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Vilken bakgrund bör man ha för att söka? 
Egentligen spelar intresse och ambition större roll än bakgrund. Är du en person 
som brukar kläcka galna idéer och ibland dessutom ser till att få några av dessa 
genomförda, har du kommit rätt. Om du därtill är har ett genuint intresse av 
musik, sport, konst, kultur, mat, mode eller liknande är denna utbildning som 
klippt och skuren för dig! 
 
Tar ni in både tjejer och killar? 
Absolut! Vi strävar efter att det ska vara så jämn könsfördelning som möjligt. 
 
Hur många tar ni in? 
Vi tar in 25 studerande. 
 
 


